
Protokół Nr 42/2022 

Zarządu Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 29 grudnia 2022 roku 

 

Posiedzenie rozpoczęło się o godzinie 14.00.  

W posiedzeniu udział wzięło 5 członków Zarządu Powiatu a mianowicie:  

 

1. Pan Jan Andrzej Kaluszkiewicz 

2. Pan Marek Marcinkowski 

3. Pan Jacek Bogdan Oglęcki 

4. Wojciech Rykowski 

5. Pan Tadeusz Wieczorek 

 

Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu.  

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyły: 

- Pani Hanna Dworecka – Skarbnik Powiatu 

- Pani Monika Gwoździk – Sekretarz Powiatu 

Na posiedzenie zaproszono również Panią Martę Romanowską - Kania –pełniącą 

funkcję Kierownika Projektu dla zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa Centrum 

Administracyjnego w Ciechanowie na potrzeby jednostek organizacyjnych 

Województwa Mazowieckiego oraz Powiatu Ciechanowskiego” – Budowa 

nowoczesnego Centrum Administracyjnego w Ciechanowie – działalność pod nazwą 

MW PROJEKT, która poinformowała członków Zarządu Powiatu o stanie realizacji 

inwestycji i problemach wynikających ze wstrzymaniem inwestycji Budowy Centrum 

Administracyjnego w Ciechanowie. 

 

Ad. 1. 

Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący Zarządu Powiatu Pan Jan Andrzej 

Kaluszkiewicz – Starosta Ciechanowski. Po przywitaniu zebranych i stwierdzeniu 

prawomocności posiedzenia, zaproponował porządek posiedzenia, który został 

przyjęty jednogłośnie i przedstawiał się następująco:  

1. Uchwalenie porządku posiedzenia Zarządu Powiatu. 

2. Zmiana uchwały budżetowej Powiatu Ciechanowskiego na 2022 rok 

- podjęcie uchwały Nr 191/2022. 

3. Przyznanie nagrody dla Pana Tomasza Gumulaka, dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 

w Ciechanowie, dla którego Powiat Ciechanowski jest organem prowadzącym 

- podjęcie uchwały Nr 192/2022. 

4. Sprawy różne.  

5. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad.2.  

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 191/2022 w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej Powiatu Ciechanowskiego na 2022 rok. 



Protokół Nr 1 z głosowania imiennego w sprawie podjęcia uchwały 

Nr 191/2022 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Ad.3. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 192/2022 w sprawie przyznania nagrody 

dla Pana Tomasza Gumulaka, dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Ciechanowie, dla 

którego Powiat Ciechanowski jest organem prowadzącym. 

Protokół Nr 2 z głosowania imiennego w sprawie podjęcia uchwały 

Nr 192/2022 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad.4. Sprawy różne. 

 Pan Jacek Bogdan Oglęcki spytał Pani Skarbnik Hanny Dworeckiej jak się 

zamknie budżet. 

 Pani Skarbnik odpowiedziała, budżet zamknie się nadwyżką operacyjną, około 

5 milionów złotych. Pani Skarbnik odniosła się do Wyroku Sądu Okręgowego w Łodzi 

o zapłatę na rzecz Przedsiębiorstwa Robót Drogowo-Mostowych „Ostrada” Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością i skutkach dla budżetu. 

Ad.5. 

Przewodniczący Zarządu podziękował zebranym za przybycie oraz aktywny 

udział i na tym zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu Ciechanowskiego /godzina 

15.00/. 

 

 

Członkowie Zarządu Powiatu:  

 

/-/ Jan Andrzej Kaluszkiewicz - Starosta Ciechanowski 

/-/ Marek Marcinkowski – Wicestarosta   

/-/ Jacek Bogdan Oglęcki  

/-/ Wojciech Rykowski  

/-/ Tadeusz Wieczorek   

 

Protokołowała: /-/ Joanna Janowska 

 

 

 

 

 


